

Urdinkelbrötchen

Verkehrsbezeichnung:

Dinkelkleingebäck



Zutaten:

Urdinkelmehl, Wasser, jodiertes Salz, Dinkelvollkornschrot, Hefe, Weizenkleber, Dinkelflocken gemahlen, Dinkelmalzmehl, Gewürze, pflanzliches Fett, Zucker

Allergene:

Gluten,